[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

п.Костино, ул. Новая 31А                                              тел.: 8(395-57) 7-72-19

от  «23» октября 2015 года  № 30
kostino-adm@mail.ru

«О принятии решения на участие в получении
 субсидии по приобретению коробки для хоккейной
площадки и оборудования».

          Руководствуясь ст..14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.№131-ФЗ, статьями 18,  48 Устава Костинского муниципального образования,

Дума Костинского муниципального образования

         РЕШИЛА:

1. Утвердить  проект на участие в получении субсидии по приобретению коробки для хоккейной площадки и оборудования  на специально отведенном земельном участке  с кадастровым номером 38:11:040101:589, прилегающему к парк культуры и отдыха ул.Центральная, уч.36, п.Костино.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник  Костинского муниципального образования».

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Костинского муниципального образования Воронову Г.И.

Глава Костинского

муниципального образования                                                                     Г.И.Воронова